Clave SAT

Im porte

3.00 Tubular Herreria 1 X 2 Cal 18 6m

HETUBU218 PP14618 30102304
H87 504.35 1,513.05
1.00 Repuesto Para Nm-6 Y Nm-7 Con 5 

Cuchilla
REP-NM-5 75012066919 23151901
H87 23.08 23.08

Subtotal: 1,536.13
0.00Descuento:

I.V.A.: 245.78

UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 91/100 
M.N.

Total 1,781.91

Fecha y hora de certificación:
2025-11-11T10:02:06

Folio fiscal:
03C6AB09-B91E-43C1-B970-
52D8B2FCD0A3

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
Pc4BlZt/RbLvU//F5zJ9c1Bv3jpHGe+q9k9AmOru+9h5LNG